
I.O.V.  I.R.C.C.S.: Ospedale Busonera, Via Gattamelata 64 35128 Padova 
C.F./P.I.  04074560287 

 

Regione del Veneto 

Istituto Oncologico Veneto 

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico 
 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Amministrazione aggiudicatrice Istituto Oncologico Veneto 

Via Gattamelata, 64 – 35128 Padova 

Tel. 049 8215785 

Email: ufficioacquisti@ioveneto.it 

Pec: acquisti.iov@pecveneto.it 

www.ioveneto.it  

Procedura di aggiudicazione Aggiudicazione ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs. n. 
36/2023 e ss. m. e tramite piattaforma telematica Sintel. 

Descrizione dell’appalto Aggiudicazione della fornitura di sacche per la raccolta di urina per diverse 

UU.OO. dell’Istituto Oncologico Veneto, per la durata di 24 mesi, 
comprensiva di opzione ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs n. 36/2023 
(aumento delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del 

contratto). 

 
Data di aggiudicazione 

Numero di ditte partecipanti  

Delibera del Direttore Generale n. 858 del 11/10/2024  

9 ditte: 

Benefis Srl 

Bihos Srl 

Chemil Srl 

Clini-Lab Srl 

Dahlhausen Italy Srl 

Fase Srl 

Medical Lume Srl 

Medline International Italy Srl 

Teleflex Medical Srl 

  
Nome delle ditte aggiudicatarie, 

lotto aggiudicato, valore offerto e 
CIG  

il lotto n. 1 alla ditta Benefis Srl, prezzo complessivo offerto, totale lotto, € 
2.516,00 (Iva esclusa), GIG: B074CC491C; 

il lotto n. 2 alla ditta Benefis Srl, prezzo complessivo offerto, totale lotto, € 
15.744,00 (Iva esclusa), CIG: B074CC59EF; 

il lotto n. 4 alla ditta Medical Lume Srl, prezzo complessivo offerto, totale 

lotto, € 35.520,00 (Iva esclusa), CIG: B074CC7B95; 

il lotto n. 7 alla ditta Benefis Srl, prezzo complessivo offerto, totale lotto, € 
10.388,00 (Iva esclusa), CIG: B074CCAE0E; 

il lotto n. 8 alla ditta Clinilab Srl, prezzo complessivo offerto, totale lotto, € 
16.320,00 (iva esclusa), CIG: B074CCBEE1; 

il lotto n. 9 alla ditta Medline International Italy Srl, sub a): prezzo 

complessivo offerto per sub a): € 13.920,00 (Iva esclusa); sub b): prezzo 

complessivo offerto per sub. b): € 773,76 (Iva esclusa); prezzo complessivo 

offerto, totale lotto (sub a e sub b), € 14.693,76 (iva esclusa), CIG: 

B074CCCFB4; 

€ 0,00 per oneri per la sicurezza, derivanti da rischi da interferenza 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
2

0
5

6
3

/2
4

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 1

5
/1

0
/2

0
2

4

mailto:ufficioacquisti@ioveneto.it
mailto:acquisti.iov@pecveneto.it
http://www.ioveneto.it/


I.O.V.  I.R.C.C.S.: Ospedale Busonera, Via Gattamelata 64 35128 Padova 
C.F./P.I.  04074560287 

(DUVRI) non soggetti a ribasso d’asta 

Valore e parte dell’appalto che 
può essere subappaltato a terzi  

 

0% 

Data pubblicazione del presente 
avviso  

14/09/2024 

Organo competente per le 
procedure di ricorso 

T.A.R. del Veneto - Cannaregio 2277/2278 - 30121 Venezia 

 

Il Responsabile del Progetto 

 

Dott.ssa Maria Zanandrea 

  

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
2

0
5

6
3

/2
4

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 1

5
/1

0
/2

0
2

4



IOV - Contrassegno Elettronico

https://iov-ws.siavcloud.com/PortaleGlifo/Account/Login.aspx

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

DIGSX-46170

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0020563/24
Data Protocollo 15/10/2024
Destinatario ALTRI DESTINATARI
Destinatari CC
UOR Competenza UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA
UOR Conoscenza
Oggetto ART. 28 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI SACCHE PER LA RACCOLTA DI
URINA PER DIVERSE UU.OO. DELL’ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO, PER LA DURATA DI 24 MESI, COMPRENSIVA DI OPZIONE
AI SENSI DELL’ART. 120 DEL D. LGS N. 36/2023 (AUMENTO DELLE PRESTAZIONI FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO
DELL'IMPORTO DEL CONTRATTO).

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

f0w2pPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC B0A481337C89B8FBB7D3ECE53F7A54AD7275E0151DACAF3582E7E0A0079389B3

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Agnese Casarin

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
2

0
5

6
3

/2
4

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 1

5
/1

0
/2

0
2

4


